
令和５年 11 月 15 日 

 

    各  位 

 

                                                         千代田区体育協会  

                                                         会長 菅野 豊 

第７４回 千代田区内濠周回駅伝大会の開催について 

関係諸団体の皆様には、平素より当協会の運営・活動に対しまして、ご支援とご協力を賜り誠

にありがとうございます。  

本年も新型コロナウィルスの猛威が続いております。中止せざるを得ない事態も考えられま

す。千代田区陸上競技協会のホームページで随時ご連絡させていただきますのでご確認くださ

い。当協会も感染防止に万全を期してまいります。どうぞよろしくお願いいたします。  

 

 


